30.12.2021 г. № 4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕРЕДКИНО»
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
ПРИКАЗ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ В РАМКАХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ НА 2022 ГОД»

В целях обеспечения контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, на основании ст. 269.2 Бюджетного кодекса , руководствуясь Положение о финансовом отделе администрации муниципального образования «Середкино» от 12.04.2012 г.

1. Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год. (Приложение 1)

 2. Финансовому отделу муниципального образования «Середкино» провести контрольные мероприятия согласно плану контрольных мероприятий в отношении субъектов контроля, указанных в приложении к настоящему Приказу.

       4. Настоящий  Приказ подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Середкино» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       5. Настоящий Приказ вступает в силу после дня официального опубликования.

      5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

 Начальник финансового отдела
муниципального образования «Середкино» 	                Е. В. Ковинова

Приложение № 1
к Приказу финансового отдела
[bookmark: _GoBack]   муниципального образования «Середкино»
                                                                                                                   от «30» декабря 2021г. № 4

[bookmark: _Hlk50629573]ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ В РАМКАХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ НА 2022 ГОД

п/п
	Наименование органа, осуществляющего проверку
	Объект контроля
Наименование, ИНН, Адрес места нахождения
	Тема контрольного мероприятия
	Цель и основания проведения проверки
	Проверяемый период
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Должностные лица, ответственные за проведение контрольного мероприятия

	1
	Финансовый отдел муниципального образования «Середкино»
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры социально-культурный центр муниципального образования «Середкино»
ИНН 3849013005
669344, Иркутская обл, Боханский р-он, с. Середкино, ул. Ленина, 1А
	 Камеральная проверка предоставления и  использования субсидии, предоставленной из бюджета муниципального образования «Середкино» Муниципальному бюджетному учреждения культуры «Социально-культурный центр «Юность» муниципального образования «Середкино» и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности;

ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

2021 год

 15.06.2022-  27.07.2022г.
(30 рабочих дней)

Ковинова Е. В.

	Финансовый отдел муниципального образования «Середкино»

	Осуществление по поручениям главы администрации иных функций в установленной сфере деятельности

В течении года

Ковинова Е. В.